
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

27.02.2023              Енакиево        № 91 
 

 

 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии 

по предоставлению материальной помощи в денежном выражении 

отдельным категориям лиц, утвержденный распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями) 
 

 

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево  

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 1. Внести изменения в состав Комиссии по предоставлению материальной 

помощи в денежном выражении отдельным категориям лиц, утвержденный 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.06.2019 № 496  

«О создании Комиссии по предоставлению материальной помощи в денежном 

выражении отдельным категориям лиц» (с изменениями), изложив его в новой 

редакции. 
 

 2. Признать утратившими силу: 
 

 2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 27.09.2019 

№ 765 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496». 
 

 2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.10.2019 

№ 844 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496». 
 

 2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 07.02.2020 

№ 69 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.4. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 02.03.2020 

№ 177 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 



 
 

2 

 2.5. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 22.05.2020 

№ 420 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.6. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 06.08.2020 

№ 652 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.7. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 17.08.2020 

№ 678 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.8. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 09.10.2020 

№ 849 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.9. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 05.04.2021 

№ 245 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.10. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 12.05.2021 

№ 345 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.11. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 25.06.2021 

№ 470 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.12. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 13.08.2021 

№ 632 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.13. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 30.11.2021 

№ 929 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 2.14. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 15.08.2022 

№ 644 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)».  
 

 2.15. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 31.10.2022 

№ 66 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 21.06.2019 № 496 (с изменениями)». 
 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.



3 

4. Начальнику управления труда и социальной защиты населения 

администрации города Енакиево Хоменко Э.А. обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 
 

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево Витрук Е.С. 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево Р.А. Храменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

 

Распоряжением  

главы администрации  

города Енакиево 

от 27.02.2023 № 91 

 

СОСТАВ 

Комиссии по предоставлению материальной помощи в денежном выражении 

отдельным категориям лиц 

 

Витрук  

Елена Сергеевна 

заместитель главы администрации города 

Енакиево, председатель Комиссии 

 

Хоменко 

Эмма Анатольевна  

начальник управления труда и социальной защиты 

населения администрации города Енакиево, 

заместитель председателя Комиссии 

 

Гонтарь 

Елена Юрьевна 
начальник отдела денежных выплат и компенсаций 

управления труда и социальной защиты населения 

администрации города Енакиево, секретарь 

Комиссии  
 

Члены Комиссии: 
 

Бутов  

Игорь Николаевич 

 

глава Карло-Марксовской поселковой 

администрации  

Валов  

Сергей Иванович 

 

глава администрации города Юнокоммунаровска 

 

Дубровкин 

Сергей Григорьевич 

 

Захаров 

Сергей Валерьевич 

 

Зимина 

Елена Владимировна 

 

 

Качалова  

Юлия Анатольевна 

глава Ольховатской поселковой администрации 

 

 

глава администрации города Углегорска 

 

 

заместитель начальника управления труда и 

социальной защиты населения администрации 

города Енакиево 

 

директор МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 



Козлова 

Ксения Петровна 

 

 

Красильников  

Владислав Сергеевич 

 

 

Коваленко 

Елена Викторовна 

 

Лучкай 

Дарья Вадимовна 

 

Лысенко 

Людмила Анатольевна 

 

 

 

Плитан 

Александр Михайлович 

 

Шавалда 

Евгений Геннадиевич 

 

Шевченко 

Галина Ильинична 

 

директор Государственного бюджетного 

учреждения «Енакиевский городской центр 

занятости» (по согласованию) 

 

руководитель исполкома местного отделения 

Общественного Движения «Донецкая Республика»  

г. Енакиево (по согласованию) 

 

глава Корсунской поселковой администрации 

 

 

начальник  юридического отдела администрации 

города Енакиево 

 

начальник Государственного бюджетного 

учреждения «Управления Пенсионного фонда 

Донецкой Народной Республики в г. Енакиево» 

(по согласованию) 

 

глава Булавинской поселковой администрации 

 

 

главный специалист общего отдела администрации 

города Енакиево 

 

заведующий амбулаторией № 6 ГБУ «Городская 

больница № 1 г. Енакиево», врач-терапевт 

(по согласованию) 

 

 

 

 

Начальник управления труда и 

социальной защиты населения 

администрации города Енакиево Э.А. Хоменко 

 

 

 

 

 

 


